SOCIETE DE TIR DUILLIER-PRANGINS 22éme TIR DE LA COLLINE 2024

Classement Vainqueur de la féte Catégorie E

1 Keller Thomas A. 176.5
2 de Bourbon Parme Louis 176.4
3 Aebi Clovis 175.5
4 Dumusc Alexandre 172.2
5 Matthey-de-I'Etang Yann 171.9
6 Chaupond Michel 171.4
7 Chanson Guilhem 170.7
8 Rohrbasser Michel 170.2
9 Seiler Michael 169.9
10 Bonny Stéphane 169.4
11 André Richard 169.0
12 Roch Daniel 167.5
13 Kiener Livia 167.0
14 Mivelaz Bernard 166.6
15 Humbert Frédéric 166.1
16 Rochat Christian 166.1
17 Beuchat Aidan 166.0
18 Tallent David 165.9
19 Thoi Maél 165.2
20 Meylan Micheline 164.5
21 Aubert Jean-Marie 164.2
22 Donzé Martin 164.1
23 Riesen Pascal 164.0
24 Friedli Gilbert 163.9
25 Mignot Thomas 163.8
26 Salah Hakim 163.4
27 Bocherens Claude 162.8
28 Guterrez Carvalho Diego 162.7
29 Mignot Pierre 162.6
30 Gavillet Marcel 162.0
31 Goy Raphaél 161.4
32 Lagrive Jérbme 161.4
33 Bertoglio Serge 161.2
34 Grossmann Daniel 161.1
35 Genevaz Yann 160.9
36 Blanc Céline 160.6
37 Vicente David 159.9
38 Siiess Nicolas 159.6
39 Delapierre Jean-Paul 159.1
40 Henry Edmond 159.1
41 Weiss Philippe 159.1
42 Jacot Etienne 158.8
43 Michot Lise 158.8
44 Spack Laurent 158.3
45 Chanson Michel 157.9
46 Kuffer Roger 156.8
47 Jouniaux André 156.8
48 Bonny Philippe 155.7
49 Mahlemann Jacques 154.6
50 Morier Jade 154.5
51 Martin Pierre 153.8
52 Jacquier Audrey 153.6
53 Hauner Jean 153.1
54 MUhlemann Yvette 152.9
55 Gigandet Fabienne 152.6
56 Teixeira Ferreira Alfredo 152.5
57 Damiano Salvatore 150.6
58 Debonneville Sébastien 148.3
59 Divorne Frangois 147.6
60 Cotteron Jean-Philippe 147.2
61 Simond Xavier 143.3
62 Pham Kim Lan 142.0
63 Leber Jean-Michel 133.1
64 Chernogorov Alexander 128.6
65 Klaus Christian 126.7
66 Grosjean Patricia 120.1

1968
1966
1994
1981
1981
1969
1987
1991
1981
1992
1955
1957
1995
1959
1976
1981
2006
1977
1998
1972
1993
1993
1965
1944
1996
2004
1967
2006
1966
1950
1975
1989
1963
1967
1983
1971
1994
1995
1942
1955
1964
1954
1968
1976
1951
1946
1946
1956
1954
1991
1992
1984
1950
1951
1978
1970
1962
1979
1945
1974
1999
1989
1948
1970
1953
1968 E

<

rnrnc2<<cnrnrnrnrnrn<rnrncnrn<—rn‘—rncnrnrnrnrnrnrn‘—rnrn<rn<<rnrnrnrnrnrnrnrnrnrn

nunwn
<< <

n<
<

ommm
<

(7))
<

mommmounm<mm
< <

(7))
<

Exercices de I’Arquebuse et la Navigation Genéve
Société de tir Duillier-Prangins

Société de tir Arzier-Le Muids

Société de tir Genolier

Société de tir Armes Réunies Biére

Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu

Société de tir Les Etoiles Moiry

Exercices de I’Arquebuse et la Navigation Genéve
Exercices de I’Arquebuse et la Navigation Genéve
Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy
Société de tir Tartegnin

Tire-Lune STS Vallorbe

Société de tir Armes de guerre Ballens

Tir sportif Le Chaney Villars-sous-Yens

Société de tir Les 3B Bursins

Société de tir Armes Réunies Biére

Exercices de I’Arquebuse et la Navigation Genéve
Société de tir Les 3B Bursins

Exercices de I’Arquebuse et la Navigation Genéve
Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu

Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy
Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy
Société de tir Le Chéne Gland

Société de tir Les Carabiniers Lausanne

Société de tir Armes Réunies Biére

Exercices de I’Arquebuse et la Navigation Genéve
Société de Tir Bercher-Rueyres Bercher
Exercices de I’Arquebuse et la Navigation Genéve
Société de tir Armes Réunies Biére

Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu

Société de tir Les Etoiles Moiry

Sté de tir sportif Chavannes-Ecublens Ecublens
Société de tir Les 3B Bursins

Société de tir Les 3B Bursins

Société de tir du Praz-Amiet Croy

Sté de tir La Fraternelle Bernex

Société de tir Arzier-Le Muids

Société de tir Duillier-Prangins

Tir sportif La Gouille Lavigny

Tir sportif La Gouille Lavigny

Tir sportif Morgien Morges

Tir Sportif Gimel

Société de tir Les Etoiles Moiry

Société de tir Le Signal Saubraz-Bougy

Société de tir Les Etoiles Moiry

Tir sportif Le Chaney Villars-sous-Yens

Société de tir Le Chéne Gland

Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy
Société de tir Duillier-Prangins

Société de tir Duillier-Prangins

Société de tir Arzier-Le Muids

Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu

Société de tir Duillier-Prangins

Société de tir Duillier-Prangins

Société de tir Genolier

Société de tir Le Chéne Gland

Société de tir Fleur-de-Lys St-Prex

St-Oyens Tir Sportif de Saint-Oyens St-Oyens
Société de tir Duillier-Prangins

Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu

Société de tir Le Chéne Gland

Sté de tir sportif Chavannes-Ecublens Ecublens
Société de tir Versoix

Société de tir Genolier

Société de tir Duillier-Prangins

St-Oyens Tir Sportif de Saint-Oyens St-Oyens



