

Classement Vainqueur de la fête Catégorie E

1 Keller Thomas A.	176.5	1968	E	Exercices de l'Arquebuse et la Navigation Genève
2 de Bourbon Parme Louis	176.4	1966	E	Société de tir Duillier-Prangins
3 Aebi Clovis	175.5	1994	E	Société de tir Arzier-Le Muids
4 Dumusc Alexandre	172.2	1981	E	Société de tir Genolier
5 Matthey-de-l'Etang Yann	171.9	1981	E	Société de tir Armes Réunies Bière
6 Chaupond Michel	171.4	1969	E	Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu
7 Chanson Guilhem	170.7	1987	E	Société de tir Les Etoiles Moiry
8 Rohrbasser Michel	170.2	1991	E	Exercices de l'Arquebuse et la Navigation Genève
9 Seiler Michael	169.9	1981	E	Exercices de l'Arquebuse et la Navigation Genève
10 Bonny Stéphane	169.4	1992	E	Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy
11 André Richard	169.0	1955	V	Société de tir Tartegnin
12 Roch Daniel	167.5	1957	V	Tire-Lune STS Vallorbe
13 Kiener Livia	167.0	1995	E	Société de tir Armes de guerre Ballens
14 Mivelaz Bernard	166.6	1959	V	Tir sportif Le Chaney Villars-sous-Yens
15 Humbert Frédéric	166.1	1976	E	Société de tir Les 3B Bursins
16 Rochat Christian	166.1	1981	E	Société de tir Armes Réunies Bière
17 Beuchat Aidan	166.0	2006	J	Exercices de l'Arquebuse et la Navigation Genève
18 Tallent David	165.9	1977	E	Société de tir Les 3B Bursins
19 Thoi Maël	165.2	1998	E	Exercices de l'Arquebuse et la Navigation Genève
20 Meylan Micheline	164.5	1972	E	Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu
21 Aubert Jean-Marie	164.2	1993	E	Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy
22 Donzé Martin	164.1	1993	E	Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy
23 Riesen Pascal	164.0	1965	E	Société de tir Le Chêne Gland
24 Friedli Gilbert	163.9	1944	SV	Société de tir Les Carabiniers Lausanne
25 Mignot Thomas	163.8	1996	E	Société de tir Armes Réunies Bière
26 Salah Hakim	163.4	2004	J	Exercices de l'Arquebuse et la Navigation Genève
27 Bocherens Claude	162.8	1967	E	Société de Tir Bercher-Rueyres Bercher
28 Guterrez Carvalho Diego	162.7	2006	J	Exercices de l'Arquebuse et la Navigation Genève
29 Mignot Pierre	162.6	1966	E	Société de tir Armes Réunies Bière
30 Gavillet Marcel	162.0	1950	SV	Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu
31 Goy Raphaël	161.4	1975	E	Société de tir Les Etoiles Moiry
32 Lagrive Jérôme	161.4	1989	E	Sté de tir sportif Chavannes-Ecublens Ecublens
33 Bertoglio Serge	161.2	1963	V	Société de tir Les 3B Bursins
34 Grossmann Daniel	161.1	1967	E	Société de tir Les 3B Bursins
35 Genevaz Yann	160.9	1983	E	Société de tir du Praz-Amiet Croy
36 Blanc Céline	160.6	1971	E	Sté de tir La Fraternelle Bernex
37 Vicente David	159.9	1994	E	Société de tir Arzier-Le Muids
38 Süess Nicolas	159.6	1995	E	Société de tir Duillier-Prangins
39 Delapierre Jean-Paul	159.1	1942	SV	Tir sportif La Gouille Lavigny
40 Henry Edmond	159.1	1955	V	Tir sportif La Gouille Lavigny
41 Weiss Philippe	159.1	1964	V	Tir sportif Morgien Morges
42 Jacot Etienne	158.8	1954	SV	Tir Sportif Gimel
43 Michot Lise	158.8	1968	E	Société de tir Les Etoiles Moiry
44 Spack Laurent	158.3	1976	E	Société de tir Le Signal Saubraz-Bougy
45 Chanson Michel	157.9	1951	SV	Société de tir Les Etoiles Moiry
46 Küffer Roger	156.8	1946	SV	Tir sportif Le Chaney Villars-sous-Yens
47 Jouniaux André	156.8	1946	SV	Société de tir Le Chêne Gland
48 Bonny Philippe	155.7	1956	V	Société de tir Gingins-Chéserex-Grens-Signy
49 Mühlmann Jacques	154.6	1954	SV	Société de tir Duillier-Prangins
50 Morier Jade	154.5	1991	E	Société de tir Duillier-Prangins
51 Martin Pierre	153.8	1992	E	Société de tir Arzier-Le Muids
52 Jacquier Audrey	153.6	1984	E	Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu
53 Hauner Jean	153.1	1950	SV	Société de tir Duillier-Prangins
54 Mühlmann Yvette	152.9	1951	SV	Société de tir Duillier-Prangins
55 Gigandet Fabienne	152.6	1978	E	Société de tir Genolier
56 Teixeira Ferreira Alfredo	152.5	1970	E	Société de tir Le Chêne Gland
57 Damiano Salvatore	150.6	1962	V	Société de tir Fleur-de-Lys St-Prex
58 Debonneville Sébastien	148.3	1979	E	St-Oyens Tir Sportif de Saint-Oyens St-Oyens
59 Divorne François	147.6	1945	SV	Société de tir Duillier-Prangins
60 Cotteron Jean-Philippe	147.2	1974	E	Amis du Tir Vallée de Joux Le Lieu
61 Simond Xavier	143.3	1999	E	Société de tir Le Chêne Gland
62 Pham Kim Lan	142.0	1989	E	Sté de tir sportif Chavannes-Ecublens Ecublens
63 Leber Jean-Michel	133.1	1948	SV	Société de tir Versoix
64 Chernogorov Alexander	128.6	1970	E	Société de tir Genolier
65 Klaus Christian	126.7	1953	SV	Société de tir Duillier-Prangins
66 Grosjean Patricia	120.1	1968	E	St-Oyens Tir Sportif de Saint-Oyens St-Oyens